
Modelársky klub 88 H A W K S  B R Z O T Í N 
 
 
 

VÝ S L E D K O V Á L I S T I N A 
z raketomodelárskej súťaže RMS 04/2013 

 
Organizátor: RM ZMoS 
Usporiadateľ: MK 88 HAWKS Brzotín 
Ev.číslo súťaže: RMS 04/2013 
Dátum konania: 06. júl 2013 
Miesto:Brzotín – REPIŠTE 
Súťažné kategórie: S3A, MVVR 
Vekové kategórie:S+J 
Pravidlá: Cod FAI  oddiel RM CIAM FAI 
Riaditeľ súťaže: Mgr. Štefan A N D O G A,predseda MK HAWKS 
Hlavný rozhodca/RSO/: Tibor Gira-KKM Košice 
Štartér: Boleslav Večeřa, KKM KE 
Jury/šp.komisia/: Mikuláš Szabó,KKM KE,Štefan Račko MK Hawks,Jenette Němcová,KKM KE 
Rozhodcovia: Š. Šmelko, M.Tomány, R.Štrigner, Ing.M.Vápeník, Ing,M.Tkáčik, MK HAWKS 
Počasie: Jasno,vietor severného smeru o sile 3.metre za sekundu,oblačnosť 3/8 v odpoludňajších hodinách     
               búrková činnosť 
 
V Ý S L E D K Y  KATEGÓRIE S3A : 
 
Poradie /meno         Klub     Št.č.    Licencia       I.kolo     II.Kolo    III.Kolo     SÚČET 
 
 
I. Pavol Danko    KE 4 SVK 1259 300 088 300  688 
II. Radek Němec    KE 2 SVK 1061 087 300 300  687 
III. Boleslav Večeřa    KE 3 SVK 1059 097 248 300  645 
4. Matej Danko    KE 5 SVK 1260 144 160 300  604 
5. Barbora Němcová  KE 6 SVK 9013 300 060 155  515 
6. Mikuláš Szabó    KE 8 SVK 9002 087 240 184  511 
7. Štefan Račko    BR 7 SVK 1052 234 270 000  504 
8. Timea Buvalova    BR 10 SVK 88125 120 253 062  435 
9. Janette Němcová    KE 1 SVK  9012 059 128 198  385 
10. Štefan Andoga    BR 9 SVK 1053 087 115 097  299 
11. Milan Tkáčik    BR 11 SVK 88126 052 087 101  240 
12. Stanicky Anton    KE 12 SVK 90106 049 078 000  127 
13. Mária Girová   KE 13 SVK 9079 039 041 046  126 
14. Štefan  Fekete   KE  14 SVK 9081 - 060 059  119 
 
 
 
 
 
Hlavný rozhodca: Tibor Gira                                                                Riaditeľ súťaže:Mgr. Štefan ANDOGA 
Jury: M. Szabó, 
         Š. Račko 
         J. Němcová 
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Vekové kategórie:S+J 
Pravidlá: Cod FAI  oddiel RM CIAM FAI 
Riaditeľ súťaže: Mgr. Štefan A N D O G A,predseda MK HAWKS 
Hlavný rozhodca/RSO/: Tibor Gira-KKM Košice 
Štartér: Boleslav Večeřa, KKM KE 
Jury/šp.komisia/: Mikuláš Szabó,KKM KE,Štefan Račko MK Hawks,Jenette Němcová,KKM KE 
Rozhodcovia: Š. Šmelko, M.Tomány, R.Štrigner, Ing.M.Vápeník, Ing,M.Tkáčik, MK HAWKS 
Počasie: Jasno,vietor severného smeru o sile 3.metre za sekundu,oblačnosť 3/8 v odpoludňajších hodinách     
               búrková činnosť 
 
V Ý S L E D K Y  KATEGÓRIE 13  MVVR: 
 
Poradie /meno         Klub     Št.č.    Licencia            I.kolo     II.Kolo    III.Kolo     SÚČET 
 
1. Tibor Gira     KE 13 SVK 9032 489m - 465m  489m 
2.     Janette Němcová  KE 1 SVK  9012 - 476m 438m  476m 
3.     Mikuláš Szabó  KE 8 SVK 9002 456m - -  456m 
4.     Barbora Němcová       KE 6 SVK 9013 339m - 402m  402m 
5.     Štefan Račko   BR 7 SVK 1052 - 397m 398m  398m  
6.     Radek Němec   KE 2 SVK 1061 307m 376m 387m  387m 
7.     Pavol Danko   KE 4 SVK 1259 342m - -  342m 
8.     Matej Danko   KE 5 SVK 1260 340m - 328m  340m 
9.     Boleslav Večeřa   KE 3 SVK 1059 - 276m 291m  291m 
10.   Timea Buvalova   BR 10 SVK 88125 265m 264m 277m  277m 
11.   Jarmila Danková   KE 14 SVK 9076 250m - -  250m 
12.    Milan Tkáčik    BR 11 SVK 88126 - - 246m  246m 
13.   Stanicky Anton    KE 12 SVK 90106 197m - -  197m 
14.   Mária Girová   KE 13 SVK 9079 - - 171m  171m 
15.   Štefan Andoga    BR 9 SVK 1053 - 165m -  165m 
 
 
 
 
 
 
Hlavný rozhodca: Tibor Gira                                                                Riaditeľ súťaže:Mgr. Štefan ANDOGA 
Jury: M. Szabó, 
         Š. Račko 
         J. Němcová 
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